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Deres Eksellense  

Jeg skriver for å uttrykke min dype bekymring for fengsling og vilkårlige interneringer av 

medlemmer av religiøse grupper i Eritrea. Fengslingen er spesielt bekymringsfull på grunn av 

de altfor overfylte fengslene nå under den globale pandemien COVID-19. Mange av de 

fengslede er samvittighetsfanger og har ikke gjort noe galt annet enn å fredelig praktisere sin 

tro.  

Den eritreiske grunnloven av 1997 garanterer retten til religions- og trosfrihet. Den eritreiske 

regjeringen har imidlertid bare anerkjent fire religiøse samfunn siden lovgivningen av 2002, 

som krever at organisasjoner skal registrere seg. Uregistrerte trossamfunn blir utsatt for 

arrestasjon og forvaring for fredelig å utøve sin rett til religions- eller livssynsfrihet. Selv 

medlemmer av registrerte religiøse grupper blir utsatt for pågripelser hvis de protesterer mot 

at myndighetene blander seg inn i deres aktiviteter. Dette er brudd på både den eritreiske 

grunnloven og internasjonale konvensjoner.  

Sammen med resten av verden står Eritrea nå overfor en helsekrise. Titusenvis av eritreere er 

for tiden varetektsfengslet uten siktelse eller rettssak, hvorav mange ikke har gjort annet galt 

enn å praktisere sin tro på fredelig vis. Fengslene er overfylte og konsekvensene av 

spredningen av COVID-19 kan bli livsfarlige. Jeg anmoder derfor om at De griper inn for å 

sikre at: 

• arrestasjon og fengsling av medlemmer av religiøse organisasjoner for deres deltakelse 

i fredelig religiøs aktivitet avsluttes; 

• politiske fanger og samvittighetsfanger løslates umiddelbart for å trygge sikkerheten 

og helsen til eritreiske fanger;  

• lovene blir respektert, og menneskerettighetene beskyttet i gjennomføringen av 

tiltakene for å svare på utbruddet av COVID-19. 

 

Jeg takker Dem på forhånd for at De bruker Deres innflytelse som ambassadør til å formidle 

denne meldingen til de relevante myndigheter i Deres hjemland. 

 

Med vennlig hilsen 

 


